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Paketinslagning till förmån för hemlösa: 
Kista Galleria i nytt samarbete med Stadsmissionen  
 
Mellan den 16-23 december, just som julhandeln tar fart på allvar, kan alla som handlar 
i Kista Galleria få sina julklappar inslagna av riktiga paketproffs.  Den som vill får 
också en lektion i konsten att göra vackra paket och det kostar bara tio kronor, även om 
man hoppas att många vill betala lite mer. Pengarna går oavkortat till Stadsmissionens 
verksamhet eftersom papper och snören sponsras grossisten Sterling från Sösdala. 
 
Veckan före jul inleder Kista Galleria ett samarbete med Stadsmissionen genom att anordna 
en paketverkstad för julhandlande kunder. Materialet till paketverkstaden, så som vackra 
papper och snören, skänks av Sterling AB, pappersgrossist från Sösdala i södra Sverige. 
Ingrid Wernersson, VD för Sterling, finns också dagligen på plats i Paketverkstaden och 
bidrar med sina speciella kunskaper om hur man slår in unika paket att lägga under julgranen.  
Paketverkstaden är öppen för alla och ger även besökande möjlighet att själva lära sig slå in 
sina paket på ett sätt som de själva och deras nära och kära kan njuta av varje jul framöver. 
För Kista Galleria innebär Paketverkstaden en möjlighet att skapa en unik och stämningsfull 
julaktivitet i gallerian, samtidigt som man erbjuder sina kunder en efterlängtad service och en 
möjlighet att stödja Stadsmissionens verksamhet. 
 
– Vi hoppas att Paketverkstaden ska bli en trevlig och avkopplande aktivitet för människor 
mitt i julhandeln. Tillsammans med Stadsmissionen och Sterling vill vi erbjuda en plats där 
det skapas vackra paket att glädja andra med. Samtidigt hoppas vi givetvis också att 
behållningen kan glädja många hjälpbehövande i Stockholm, säger Mats Carlo, Galleriachef i 
Kista Galleria. 
 
Paketverkstande är öppen 16-23 december mellan klockan 13-21 varje dag. Minst tio kronor 
per inslaget paket - man får gärna betala mer - går oavkortat till Stadsmissionens verksamhet. 
Tanken är att detta skall vara inledningen till ett mer långsiktigt samarbete mellan Kista 
Galleria och Stadsmissionen som man ser som en viktig samarbetspartner ur flera perspektiv. 
 
För ytterligare information kontakta:  
Mats Carlo, Galleriachef Kista Galleria, mobil 070 66 545 11, vxl 08 562 532 00,  
email mats.carlo@kistagalleria.se  
 
Johanna Hemming, Stadsmissionen ansvarig affärsvänner/näringslivskontakter, mobil 070-515 40 02,  
telefon 08-78 78 622, email johanna.hemming@stadsmissionen.se 
 
Ingrid Wernersson, VD Sterling AB, mobil 0708-75 75 06, telefon 0451-605 30,  
email ingrid.wernersson@sterling.se 
 
 


